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 Urodzony 04.08.1959r. Z wykształcenia technik komunikacji                              
o specjalności ruch i przewozy kolejowe. Pracownik PKP od 1978r. zatrudniony 
na stanowisku dyżurnego ruchu, na którym pracuje do dnia dzisiejszego. 

Obecnie pracownik PKP PLK S.A. Zakład Linii Kolejowych w Sosnowcu gdzie od 
wielu lat pracuje na stanowisku starszego dyżurnego ruchu w stacji Sosnowiec 

Dańdówka (ISE Jaworzno Szczakowa). 
 Członek Związku Zawodowego Dyżurnych Ruchu PKP od 1991r. 
Współzałożyciel ZZDR PKP i Komisji Rejonowej Związku przy byłym ROS 

Jaworzno Szczakowa, w latach 1991 – 1999 pierwszy jej przewodniczący.                    
W latach 1998 – 2003 przewodniczący ZZDR PKP. Od 2003r. do 2004r. 
wiceprzewodniczący ZZDR PKP. Od 2004r. członek Zarządu Sektora 

Infrastruktury ZZDR PKP. Od 2006r. wiceprzewodniczący Sektora Infrastruktury 
ZZDR PKP. 

 Ukończył kurs, a następnie zdał egzamin państwowy dla członków Rad 
Nadzorczych Spółek Skarbu Państwa. Od 2001r. przez kilka kadencji, członek 
Rady Nadzorczej Spółki PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. co zaowocowało 

zdobyciem cennego doświadczenia i wiedzy z zakresu kontroli nad zarządzaniem 
przedsiębiorstwem PKP PLK S.A.  

 Współorganizator różnego rodzaju inicjatyw pracowniczych i związkowych. 
 Głównym celem jego działalności jest obrona interesów pracowniczych, 
czemu niejednokrotnie dawał wyraz wobec pracodawcy, zarówno w strukturach 

związku jak i Radzie Nadzorczej. 
 Aktywny uczestnik wszelkiego rodzaju spotkań, narad i konferencji 
artykułujących oczekiwania i dążenia pracowników. Negocjator i współnegocjator 

układów zbiorowych pracy, porozumień i protokołów. 
 Zwolennik, szeroko pojętej współpracy związków zawodowych działających 

w spółkach grupy PKP S.A., a zwłaszcza w spółce PKP PLK S.A. w imię zasady 
nadrzędności interesów pracowniczych nad każdymi innymi. 
 Fakt, iż na stałe pracuje na stanowisku starszego dyżurnego ruchu w stacji 

Sosnowiec Dańdówka (ZLK Sosnowiec) powoduje, że zna od „podszewki” 
wszelkiego rodzaju problemy z jakimi na co dzień borykają się pracownicy 
liniowi i nasza firma.    
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